
ZARZĄDZENIE Nrfó$2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia fnoA C K y 2023 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania powiatowych komisji lekarskich oraz 

określenia ich siedzib i terytorialnego zasięgu działania

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 i z 2023r. poz. 347) oraz § 3, § 5, § 6 i § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 
do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023r. poz. 586), 
§ 2 pkt. 1, 2a, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu 
ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia wyznaczonych do 
powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. z 2022r. poz. 1133 i z 2023r. poz. 593), w porozumieniu 
z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Szczecinie, zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 86/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 
kwietnia 2023 r. w sprawie powołania powiatowych komisji lekarskich oraz określenia ich 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania, wprowadza się zmiany polegające na tym, że:

1) Część I SZCZECIN (miasto na prawach powiatu) oraz POWIAT POLICKI otrzymuje 
następujące brzmienie:

I. SZCZECIN (miasto na prawach powiatu) oraz POWIAT POLICKI

1.
2.

Siedziba komisji Nr 1 i Nr 2 -  Gustaw Securitas, ul. Firlika 19, 71-637 Szczecin 
Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1:

a) przewodniczący - lek. neurochirurg Jan SZYŁKO
b) psycholog - Katarzyna OSI AK
c) sekretarz - Jerzy KLUPA
d) średni personel medyczny - Izabela CHEŁMOWSKA 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. med. Filip MRZYGŁOD
b) za psychologa - Sandra MACKIEWICZ

- Kinga KOSTRZEWSKA
- Kinga KROPIELNICKA-DYBOWSKA
- Jakub PIETRZAK
- Martyna OWSIANIK
- Maciej BŁASZKÓW

c) za sekretarza - Monika ADAMCZYK
- Grażyna SZWARCZEWSKA

d) za średni personel medyczny - Magdalena GRUCKA

1



3. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2:
a) przewodniczący - lek. internista Leszek SZTUKIEWICZ
b) psycholog - Kinga KROPIELNICKA-DYBOWSKA
c) sekretarz - Ewa GRUCKA
d) średni personel medyczny - Izabella PETRAS
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. rodzinny Władysława URBAN
b) za psychologa - Sandra MACKIEWICZ

- Kinga KOSTRZEWSKA
- Katarzyna OSI AK
- Jakub PIETRZAK
- Martyna OWSIANIK
- Maciej BŁASZKÓW

c) za sekretarza - Monika ADAMCZYK
- Grażyna SZWARCZEWSKA

d) za średni personel medyczny - Magdalena GRUCKA

2) Część VI POWIAT DRAWSKI otrzymuje następujące brzmienie:

VI. POWIAT DRAWSKI
1. Siedziba komisji -  Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul Warmińska 1, 78-500 Drawsko Pomorskie
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Wacław SOSNOWSKI
b) psycholog - Katarzyna KNAPCZYK
c) sekretarz - Renata MAKSIMCZUK
d) średni personel medyczny - Stefania STYK 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - Tomasz STEFANIAK
b) za psychologa -Anna JÓZI AK
c) za sekretarza - Małgorzata KRAUS
d) za średni personel medyczny - Mirosława STRUGIŃSKA

3) Część IX POWIAT GRYFIŃSKI otrzymuje następujące brzmienie:

IX. POWIAT GRYFIŃSKI
1. Siedziba komisji -  Internat ZSP Nr 2, ul. Łużycka 91, 74-100 Gryfino
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Barbara CZEREMUZIŃSKA -  KICZKA
b) psycholog - Marzena NOWAK-BORTNIK
c) sekretarz - Agata JAKUBIK
d) średni personel medyczny - Krystyna OSZEMA
Osoby pełniące funkcje zastępczo:

2



a) za przewodniczącego
b) za psychologa
c) za sekretarza
d) za średni personel medyczny

- lek. internista Maciej CUKIERMAN
- Marta SMOLIŃSKA
- Robert HOŁUBOWSKI
- Lucyna LAREK

4) Część XIV POWIAT MYŚLIBORSKI otrzymuje następujące brzmienie:

XIV. POWIAT MYSLIBORSKI
1. Siedziba komisji -  Starostwo Powiatowe, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz 

Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:2.
a) przewodniczący
b) psycholog
c) sekretarz
d) średni personel medyczny 
Osoby pełniące funkcje zastępczo:

lek. Nazar BARTASHCHUK 
Justyna KARAŚ 
■ Małgorzata JAKUBOWSKA 
Wiesława ŚCIBORSKA

a) za przewodniczącego - lek. intern Bogdan MALICKI
b) za psychologa - Gabriela SOLARZ
c) za sekretarza - Magdalena CISIUK
d) za średni personel medyczny - Emilia MIKULSKA

5) Część XVIII. POWIAT SZCZECINECKI otrzymuje następujące brzmienie:

XVIII. POWIAT SZCZECINECKI
1. Siedziba komisji -  Zakład Obsługi Nieruchomości, ul. Artyleryjska 9, 

78-400 Szczecinek
2. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej:

a) przewodniczący - lek. internista Stanisław KUBAJ
b) psycholog - Justyna ARSOBA
c) sekretarz - Dorota BABIŃSKA
d) średni personel medyczny - Ewa DZIWISZEK

Osoby pełniące funkcje zastępczo:
a) za przewodniczącego - lek. Internista Wojciech GRENDA
b) za psychologa - Joanna STACHYRA
c) za sekretarza - Justyna CZYŻEWSKA
d) za średni personel medyczny - Leokadia STĘPNIEWSKA

- Agnieszka BOGUMIŁ
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w

3



I

4


